49 d.2, q.4-0360 1

d.2, q.4-0360 corporis; quod de potentia materiali verificari non posset; et 3 De

50 d.2, q.4-0440 9

d.2, q.4-0440 rationalis, aut intellectivae, vere ac per se humani corporis non

51 d.2, q.4-0445 10

d.2, q.4-0445 Inquit: Anima rationalis "vere per se et essentialiter humani corporis

52 d.2, q.4-0544 5

d.2, q.4-0544 ratione est vera forma corporis. Ex quo concludit D Thomas quod

53 d.2, q.4-0699 2

d.2, q.4-0699 actus corporis.

54 d.2, q.4-0707 8

d.2, q.4-0707 argumentum quod sicut potentia non est actus corporis, ita etiam anima non

55 d.2, q.4-0708 3

d.2, q.4-0708 est actus corporis ut illi inhaerens et ab illo dependens, sed per se

56 d.2, q.4-0718 1

d.2, q.4-0718 corporis. Respondetur tamen quod forma proprie non dat esse

57 d.2, q.4-0799 3

d.2, q.4-0799 sine informatione corporis, nisi divina sapientia et virtute esset \*

58 d.2, q.4-0861 2

d.2, q.4-0861 ante corporis formationem.

59 d.2, q.6-0105 4

d.2, q.6-0105 est formaliter forma corporis. Omnis enim forma substantialis debet

60 d.2, q.6-0107 1

d.2, q.6-0107 corporis.

61 d.2, q.6-0108 4

d.2, q.6-0108 Rursus, est forma corporis; et non inanimati; ergo \*

62 d.2, q.6-0120 2

d.2, q.6-0120 forma corporis, id est, constitutiva substantiae corporeae. Quod potest

## **CORPORISVE**

1 Prooemium-0121 6

Prooemium-0121 est contemplandum, cum de anima corporisve officiis atque operibus

## **CORPORUM**

1 d.1, q.4-0037 5

d.1, q.4-0037 autem "organici" ad differentiam corporum inanimatorum. Illa autem

2 d.2, q.3-0143 3  
d.2, q.3-0143 species omnium corporum.

3 d.2, q.4-0513 5  
d.2, q.4-0513 Multiplicantur enim secundum multitudinem corporum quae informant.

## **CORPUS**

1 Prooemium-0033 9  
Prooemium-0033 scientiae, quam ens naturale ad scientiam Physicae, et corpus \*

2 Prooemium-0067 6  
Prooemium-0067 nam obiectum totius scientiae est corpus naturale; si tamen praecisse

3 Prooemium-0071 2  
Prooemium-0071 est corpus animatum; si tamen consideretur intentio Aristotelis, hic,

4 Prooemium-0097 6  
Prooemium-0097 Aiunt enim quidam obiectum esse corpus animatum. Quod refert

5 Prooemium-0100 1  
Prooemium-0100 corpus animatum, tamen obiectum quo et formale esse animam.

6 Prooemium-0130 4  
Prooemium-0130 corporis organici, ita corpus organicum sine anima cognosci non potest;

7 Prooemium-0287 11  
Prooemium-0287 quod sit forma corporis physici; ergo debet necessario definiri per corpus

8 Prooemium-0338 9  
Prooemium-0338 existere sine corpore, non tamen sine ordine ad corpus. Et hoc sufficit